AEPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane
Drejtoria e Vleresimit t& t¢ Ardhurave Tatimore dhe Kontabilitetit
Sektori i Pérpunimit t&€ Deklaratave Vleresimit dhe Rimbursimit

Nr.83168/ 1 Prot. Tirang, méi.}..H.QOM
Lénda: Njehsim Bilanci me origjinalin
Drejtuar: ARKIMADE
Administrator: IVA MEZEZI
NIPT: L01906030A
ADRESA: Rruga Himé Kolli,
TIRANE

Bazuar n¢ kérkesén tuaj, protokolluar me tonén Nr.83168 Prot daté 13.11 2014,

bashkengjitur do te gjeni kopjen e pasqyrave financiare te konfirmuar nga ana jone per vitin
2013 .

Duke ju faleminderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rr. Jordan Misja, Prane Hipotekes Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++ 35542 403 148
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Mikronjesise
NIPT -l

Adresa e Selise

ARKMADE
L01906030A

Rruga Rruga Himé Kolli, Ndertesa Nr.
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PASQYRAT FINANCIAR

(MIKRONJESITE)

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
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Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2013

Deri 31.12.2013

2013 5%\

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare ' 31.01.2013
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SUBJEKTI
NIPTI

ARKIMADE
LO1906030A

Nr

AKTIVET

Viti 2013

Viti 2012

AKTIVETAFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

> Banka

> Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketushme

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

>

3 Inventari

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

APz
=

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

>

AKTIVETAFATGJATA

4960994

6160000

4 Aktive afatgjata materiale

4960994

6160000

> Toka

> Ndertesa

4960994

6160000

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

4960994

6160000




SUBJEKTI  ARKIMADE
NIPTI LO1906030A
N PASIVET DHE KAPITALI it 2013 Vit 2012
[ PASIVETAFATSHKURTRA 4176100 5221654
_f} 1 Huamarjet 3560000 4061654
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 3560000 4061654
2 Detyrimet tregetare 616100 1160000
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 475800 965113
> Te pagueshme ndaj punonjesve 63149
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 53901 51795
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 9150
> Detyrime tatimore per Tatim thjeshtuar 23250 22980
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 110962
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara . &}“‘\
= 'f\ 9'7-/
I PASIVETAFATGJATA (‘)\!&J\ 0

L

1 Huat afatgjata 3 }\9{) \\ \ 0
- Ay =
2 Te tjera afatgjata ( \9\/ 0 ( “ (}/ \\ 0
> ; \__/)
Il KAPITALI 784894 938346
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 784894 938346
Totali Pasiveve 4960994 6160000
/
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UBJEKT ARKIMADE
; NIPTI  LO1906030A
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
[Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2013 Viti 2012
[ TE ARDHURAT 2600000
» Shitie Mallrash 0
P Sherbime 2600000
P Te ardhura financiare 0
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1803204,45
1 Shpenzime per materiale 372894
> Inventar ne celje
> Blerjet 372894
P Inventari ne fund te vitit 0
2 Shpenzime personeli 157491
» Pagat 0
P Siguracion 1657491
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 1263399,45
4 Te tjera 9420| _
P Energji uji,fax telefon,internet . 1 ,:
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit [
P Benzin/Naft/Gaz 7 \\-’“
> Qera ambjenti \k@r\
> Pagesa . ‘ \ \
» Taksat Doganore e Bashkiake Y/ w 9420) e \\
P Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tiera //( ,,l)}’ e L \
> ( L (&%
S \ LY.
5 Shpenzime financiare 4 S gl
> Interesa te paguara dhe komisione bankare
P>
| 2
A Fitimi para tatimeve 796795,55
»Shpenzime te pazbritshme
Fitimi | tatueshem 796795,55
Tatimi mbi fitimin 79679,555
Parapagimet e tatim fitimit te thjeshtuar 93000
B [Fitimi pas tatimit -13320,445 A




SUBJEKTI
NIPTI

Subijekti

ARKIMADE
L0O1906030A

Aktivet Afatgjata Materiale moA 1

A

= |

r A \
Nr Bropate Biiveve Gjendej Spteen Pakas|ia Qm% ..TMJ . % MM\\A:E:. Viti @ betur Amort.
01.01.10 31.12.10 1.0 01.01.1 2010 31.12.10 31.12.10 |Amort.
5 DL Tatim.
1|Ndertesa 9959582 9959582 oomm@)%uo.& 1| 9461602,9| 497979,1
2|Makineri e paisje 0 0 -1 \ 0 0 0
3|Mjete transporti 2764851 2764851 2764851 52970,2| 2211880,8| 552970,2
4|Paisje Zyre dhe informatike 508143 508143 508143| 127035,75| 381107,25| 127035,75
5|rpajisje zyre 427072 427072 427072 85414,4| 341657,6 85414,4
6 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0
SHUMA 13659648 0 0| 13659648 “13659648| 1263399,5| 12396249| 1263399,5

Per Uﬂm:_g_: e Shogerise
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SHENIMET

SHPJGUESE

te Kontabilitetit Nr.15

Pasqyrat financiara jane plotesuar ne zbarim te Standartit Kombetar

&
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Per Drejtimin e Mikronjesise

IVA MEZEZI




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

PER PERDORIM PERSONAL

2) Periudha tatimore

2013

(1) Numri Serial:

I T

L01906030A3Y801M

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) _L0O1906030A

(4) ARKIMADE

(5)

(6) Rruga Himé Kolli, Ndertesa Nr. TIRANE

(7)

- Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogatritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ¢ 2.600.000,00 ' 2,600.000,00
(10/11) Shpenzimet 1 1,803.204,00 Y 1,803.204,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme i 2000
Rezultati
(13/14) Humbja 1 =t
(15/16)  Fitimi * 796.796,00 " 796.796,00
(17) Humbyje e mbartur #2000
(18) Fitimi i tatuesham ( t& ardhura t& " 796.796,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale t& B.Vogél & 79.679,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbiB.Vogél)  [*” 93.000,00
(21) Tatim i mbipaguar 49 g 5_321 00
(22) Tatim i detyruesh&m pér tu paguar 0,00
(23) Dénime / interesa pér vonesa ) 0,00
(24) TOTALI PER TU PAGUAR * 0,00
il
2014-02-07 )

Data dhe Firma e Personit te Tatuéshem

~

- Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér t8 kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gienero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
‘email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

e ecanwe




	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

